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T/5601/502 .

módosító javaslatot

A törvényjavaslat 53.§ (2) bekezdésének következő módosítását javasoljuk :

Módosító javaslat

A Házszabály 94 . §-ónak (1) bekezdése alapján az " a Magyar Köztársaság 2004 évi
költségvetéséről és az államháztartás három éves kereteiről" szóló T/5601 . számon
benyújtott törvényjavaslathoz a következő

�(2) Az Áht. 93 .§ (1) bekezdésben foglalt jutalmazási korlát az Adó-és Pénzügyi
Ellenőrzési Hivatalra, a Vám- és Pénzügyőrség Országos Parancsnokságára, a Pénzügyi
Szervezetek Állami Felügyeletére és szerveikre, az Országos Választási Irodára annak
területi és helyi szerveire, valamint az Országos Rendőr-főkapitánysá adónyomozóira
nem terjed ki . A (fő)polgármesteri és megyei önkormányzati hivatalok, körjegyzőségek
kizárólag adó-vagy illetékügyi feladatokat ellátó köztisztviselőire jutó személyi juttatási
előirányzatot, illetve a részükre adott jutalmat a korlátozás számításánál figyelmen kívül
kell hagyni."

Indokolás

Az Országos Választási Iroda, illetve annak területi és helyi szerveiben törvény vagy
kinevezés alapján a közérdekében tevékenykedő személyek alaptevékenységük ellátása
mellet vállalják a feladatok elvégzését. Ezért méltánytalan lenne, ha a feladatuk
eredményes elvégzés után a társadalom azért nem tudná honorálni a köz érdekében
végzett tevékenység elvégzését, mert a jogalkotó megfeledkezett errő l .



Az Országos Rendőr-főkapitányság személyi állományába került adónyomozók
korlátozás alóli felmentésének az indokoltsága megegyezik a többi adó- és illetékek
beszedésére felhatalmazott szervezetekre vonatkozók szabállyal .

Budapest, 2003 . október 30.
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